
 

 

COMUNE  DI  PRAY 

PROVINCIA  DI  BIELLA 
VIA  ROMA  21 -  13867  PRAY 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE   
 

N.  27   DEL  21/01/2020 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO: POLIZIA MUNICIPALE 
 
 
 
 
 
 
 

RESPONSABILE  :  GARAVAGLIA DR. TIZIANO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: INTEGRAZIONE DETERMINA PER RIMOZIONE, 
DEMOLIZIONE E CANCELLAZIONE DAL P.R.A. VEICOLO 
ABBANDONATO NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI PRAY   
 
 - CIG: Z8B2B3AEE7   
 

 



 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PRESO ATTO che con determina n. 281 del 17/12/2019 si era provveduto ad affidare alla Ditta 
CERRIROTTAMI corrente in Gattinara (VC) l’incarico di rimozione, rottamazione e cancellazione dal 
Pubblico Registro Automobilistico il veicolo tipo SEAT MARBELLA targata VC540906 abbandonato nel 
Comune di Pray; 
 
PRESO ATTO CHE dopo il sopraluogo della Polizia Municipale  ha appurato che l’auto in questione è stata 
ritrovata priva di libretto di circolazione. 
 
 VISTA  il decreto sindacale n. 1 del 28/05/2019 che attribuisce al dr. Garavaglia Tiziano  
   le funzioni di cui al comma 3 dell’art. 51 della legge 08/06/1990, n. 142 ora art. 107 del D.Lgs  
   267/200. 
 VISTO  IL Bilancio di Previsione per l’esercizio 2020 e pluriennale 2020/2022, approvati con 
    deliberazione del Consiglio Comunale n. 48 del 23/12/2019;           
 VISTO   il Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 
    del  23/02/2018; 
 
 
 
 

D E T E R M I N A 
 
DI CONFERMARE  l’affidamento  alla ditta CERRIROTTAMI corrente in Gattinara (VC) l’incarico di 
rimozione, rottamazione e cancellazione dal Pubblico Registro Automobilistico il veicolo tipo SEAT 
MARBELLA targata VC540906 abbandonato nel Comune di Pray, anche in assenza di libretto di circolazione 
come premessa indicato. 
 
 
 
                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                   GARAVAGLIA DR. TIZIANO  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
PARERI ALLEGATI ALLA DETERMINAZIONE N.  27 IN DATA  21/01/2020 
DEL SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 
 
 
(Regolamento sui controlli interni approvato con deliberazione C.C. n. 01 del 23/01/2013, in riferimento agli artt. 147 e 
seguenti del D.Lgs. 267/2000) 

 
 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio Polizia Municipale, 
Segreteria e Anagrafe, esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità 
tecnica attestante la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
  

 
 

La sottoscritta Velatta Mirella, in qualità di Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO, esprime, 
sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la legittimità, la 
regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma  _________________________ 
 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio Personale, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
 
 
 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
 
La sottoscritta Fusaro Patrizia, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, esprime, sulla 
proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità contabile, attestandone la copertura 
finanziaria. 
 
Data ____________  Firma _____________________________ 
 

 
 


